JM~w ~f~~o m C/M'ot!MOKJReM~f~c~~e Mc<~ ast e<ifs ?<? <M~e<&!<s& t

5 ~<N-. ~~<tM()ame&fOHo~tC<t~~<e~<,~MtMM~ttM~WtMctthaeAnS&X~f~~S.

?? e~ CMfM6C~<ttMt<S<~M!OMtf~ <?.~M~ ~tM<.C.'J~M~MM~eM'p. <fCSC~O<<M

a«<<«!~<M ~w ~s<<MM<!e<9~ JMcM ~'e, A~. 9, et ~so ~M;<tN()f<ifJF/7.&<

&t«'~Ms<MteMt'otM ~KM<~ ~«eMacessts a~'M-es /M ~o~ <«"' CVM-Mt<c~

~«< ~Ût:. <S~

t" F." Dei gratia Romanorum imporator et somporMgMtua ditoctM suis ch'w"b

Sftiisbufgone!et pre~tis ciusdem ~oclest~atqno )n!nt8tena!tbu6nec non omni dor~ et

pop~!o!pBiua~cc!M! gratiam auam et omne bonum.

Com Deo pacM ttuctort et ttM&toriplacuit Romanumimporium in unam vocar~

concordant cum Romana ~oc!eaiaet pao!e îooandit&tepoef d!otiao8 tuboresuniversam

n reapirare ~ociestam, snbiit animum pro SatzburgensiB~ccte~ qmsto" statu eot!ic:tot<

OMeet eius re8tauracioni diligenter iotendere. Et quoniam per duoa mb: !nv:cont

oppositM ecotesta. graviter dtatraota fuerat née aliqua apooftUperMat, ut manua que

diistraxerant in integrum poMont d~tt-tteta feattiaere, tam domnopape quam fr~'tbn'i

ci(M domnis cardinalibus, nobis quoquo et tnaionbas~ principibus visum fuit utile,

M utrosqMeremovori et aUum, per quam fftoitiuBreformari poaaet ~eoteaia, eub~tttm.

PoBt multam igitur doliberationem in gratia et benep)ao!todomni pape ac noatro

uterquo super hoc verbo se p08u!t ttuoqae mr!, qnodtnecotesia Satzbm'gonsi* qutequu

vtderetur" habere, in manua ipsius' pape ac nostra~ penitus abrenanciavit. Vacante

Btoocc!eina, prelatos Satzburgenoea et aHos qui cum ipsis aderant de faoienda in

aHwmeTeottonediligenter oonvenimM. 8ed, Hcet,magnanobio" a&ppHearentinstancMt,

ut ad vostram usque omniumpresontiam difPerretareleetio, tamon domni pape mandato

ac nostt'0 et omnium prinoipum conaitio, quoniam «ope nocot ditTerre paratis, ad

eloctionomaccoeserunt et de gremio Romane~ookeie' domnumv!de!icetC. palatinum,

conBangaineumnostrum", in ~cctesia veatra onMtntum,in pastoFomet episoopum ani-

M marum auarumconcordtter et unanimi voto etegerunt. Quam utiquo electionemdomnus

papa totaque curia ratam habutt et coni!rmavit, nos qaoqne" de regalibu8 ipsum in-

VG9t;v!muacum ea tntegtttato, qua afchiopMeopuaE. deoedana ma tettm~e oosottMr'

Nam générât! pnncipnm aententia mdtcatum oat, qaioqmd vel per nos. dum ciuadem

ocdesM bona m nostra teneremua potoatato. vol per quostibot alioa infeudatum vol

quoeumquemodo 8)tbhoctemporea!:onatument'. inaneprorsus essodebereetirrttunt.

Quan~h ig!tar* maiostas nostrtt sepenumero a vobiBgraviter lesa sit et acriter, ultra